

# Ejendommen Højerupvej 25 ApS

Højerupvej 25, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 39 60 23 26

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

Michael Askø Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Højerupvej 25 ApS Højerupvej 25 4660 Store Heddinge
	CVR-nr.: 39 60 23 26
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Michael Askø Jensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.773</b>	<b>145.602</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.851	-25.851
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.922</b>	<b>119.751</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.548	-29.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.374</b>	<b>90.628</b>
Skat af årets resultat	-14.044	-19.996
<b>Årets resultat</b>	<b>49.330</b>	<b>70.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.330	70.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.330</b>	<b>70.632</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.519.951	1.545.802
Materielle anlægsaktiver i alt	1.519.951	1.545.802
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.519.951</b>	<b>1.545.802</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.500	0
Periodeafgrænsningsposter	0	30.603
Tilgodehavender i alt	162.500	30.603
Likvide beholdninger	37.903	146.023
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>200.403</b>	<b>176.626</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.720.354</b>	<b>1.722.428</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	573.964	524.634
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>773.964</b>	<b>724.634</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.201	16.157
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.201</b>	<b>16.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	699.605	740.656
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	699.605	740.656
3 Kortfristet del af langfristet gæld	41.051	40.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	27.449
Anden gæld	141.783	173.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.584	240.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>916.189</b>	<b>981.637</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.720.354</b>	<b>1.722.428</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>1. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>2. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2019	524.634	454.002		
Årets overførte overskud eller underskud	49.330	70.632		
	<b>573.964</b>	<b>524.634</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2020</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/6 2020</b>	<b>30/6 2020</b>	<b>30/6 2020</b>	<b>30/6 2020</b>
Gæld til realkreditinstitutter	740.656	41.051	699.605	538.413
	<b>740.656</b>	<b>41.051</b>	<b>699.605</b>	<b>538.413</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 741, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 1.520.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 680 til sikkerhed for mellemværende med Nordea. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor de tilknyttede virksomheder. Selvskyldnerkationen udgør maksimalt t.kr. 2.442.
